w terminie wyżej naznaczo
nym pozwany Mężyński nie stawi się, za
nieposłusznego prawu (contumax) uznany bę
dzie, _ sprawa zaocznie przeprowadzoną zosta
nie i utraci prawo apelacji. Nadmieniam
przytępi,_ iż pozew niniejszy jest perempto-
ryjny 1 ze Mężyński więcej wzywanym nie
będzie.

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1889 r.
(M. P.) X. Jan Jaworski.

KURATOR

113

3®
odznaczone złotemi medalami na wystawach:
w Paryżu, Bordeaux, Kalkucie, Amsterdamie,
etc. etc. Uznane za wyborowe w całej Anglji, a zyskujące już uznanie
i wśród naszej Publiczności, nabywać można w znaczniej
szych handlach Win w Warszawie i na pro

pod firmą

Izydor Poznański i Syn.
Na zasadzie art. 470 K. H., wzywam nie
wiadomych z pobytu przedstawicieli powyż
szej firmy, a mianowicie: Balbinę, Dawida—
J oachima (2 imion) i Ludwika Poznańskich,
aby w ciągu dni trzech, pod skutkami prawa,
złożyli mi bilans stanu majątkowego firmy.

Warszawa d. 10 (22) Stycznia 1889 r.
Adwokat Przysięgły
Stanisław Bełza.

(ulica Kotzebue 2).